•
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA

Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021- Fax 3642-1200
CEP 13,890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRiÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 001/2013, DE 18 DE JUNHO DE 2013.

SAMUEL DA SILVA SINATI, PREFEITO DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIções LEGAIS..•

RESOLVE:

I _ HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as

funções:

Motorista
Servi .05 Gerais
A ente Escolar
Professor Ensinei Fundamental I
Professor Educa ão Infantil I Creche

•
,Professor Educa Ao h,fantil 11
Médico Radiolo ista
MédlcoOftalmolo ista
Médico Orto edista
Médico Psi uialra
Médico Clinico Geral

07
11
29
23O,
18
00
01
00
00
00

11_ PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

,,'

AGENTE ESCOLAR

Nom97
-c, Inscrieão

ADRIANA RODRIGUES TRISTAO
20067

ALESSANDRA BERNARDO DE CARVALHO
20128

CAROllNE DA SILVA
20130

DAIANI FElIX BARBOSA DOS REIS
20176

DIANA STELA DE CARVALHO SOARES
20044

ELIANA MARTINS DE OLIVEIRA DE BRITO
20003

FERNANDA RODRIGUES GIANELlI
20075

FLAVIANA DA CRUZ
20155

GERSON APARECIDO DA CONCEICAO
20161

JAQUEllNE CRISTINA DOS SANTOS
20081

JESSICA GABRIELA DE CARVALHO
20123

JOYCE CANDIDO DE OLIVEIRA
20077

LARISSA DIANA DE FREITAS
20116

lIDIMEIRE APARECIDA SILVESTRE DELGADO
20076

lIZABETH AlIXANDRE MORAES
20183

LUCIA DE FATIMA DE UMA FANTIN
20124

LUCIANA FIGUEIREDO NEVES
20158

MAGDA DO CARMO PERES
20179

MARA CRISTINA ZAVANIN
20020

MARIA DA TRINDADE OUVETII
20080

PATRICIA APARECIDA XAVIER
20015

PATRICIA BARBOSA BALLONI DOS SANTOS
20149

PEDRO HENRIQUE MOREnO DE OLIVEIRA
20012

PRISClLA RIBEIRO GOMES
20182

RENATA MONTEIRO CAVINI
20144 ,

ROSELENA RODRIGUES DOS SANTOS
20097

SABRINA VERGINIA DOS SANTOS CARVALHO
20005

VANIA DE ALMEIDA ASTOLFE
20174

VERA LUCIA GALDINO ESTEVES
20048

•

, "

MÉDICO OFTALMOLOGISTA

MOTORISTA

Nome

, Inseri Ao

ALAN DA COSTA RIBEIRO
20035

ANDRE LUIZ SOARES DIOGO
20170

CESAR AUGUSTO MARTINS
20167

EDUARDO JOSE DE UMA
20148

GERVACI RODRIGUES FILHO
20132

JOAO PAULO VAUM FEUPPE
20181

RAFAEL MOREIRA DOS SANTOS
20018

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL I (CRECHE)

Nome
=C':,'("fU' ~ Inserlcào

JAQUEUNE CRISTINA DE OLIVEIRA
20098

MARYELE DE SOUZA BARBOSA
20110

MONICA PAUlINO DE OLIVEIRA
20106

ROSA MARIA PAUlINO DE OLIVEIRA
20143

SABRINA SILVEIRA
20054•

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 11

Nome ,: ",< "

' fnsericão

ALINE DE CASSlA MARTINS
20107

ALINE MARIANE DA SILVA
20109

ANA PAULA ALMEIDA FORNAZIEIRO
20091

ANIElI DARCIE DELGADO
20145

ANNE BEATRIZ DE MATTOS DA SILVA
20154

CAMILA SALLES FERREIRA
20030

CLAUDIA LUISA PIVA PLATA
20150

EDELWEISS MACIEL FONSECA
20073

ELAINE RINALDI BERGONSINI DA SILVA
20160

GISLENE ELISA DE ARAUJO
20117

JULlANA MARIA FIGUEIREDO DE CARVALHO
20151

LETICIA ALMEIDA MAIOCHI
20070

LETICIA BUENO MANCANARES
20104

LUCIMAR DOS SANTOS SANCHES
20085

MARISA DE ABREU BUENO MANCANARES
20105

MONICA EMIKO SASAI
20057

PRISCILA SENE ROBERTO
20068

WALQUIRlA BURGOS DA SILVA
20071•

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I

Nome ,
, Inseri ão

ALINE PEREIRA
20157

ANA CAROLINA COSTA
20178

ANA MARIA MARCONDES FONTES
20131

BRUNA DE OLIVEIRA FONSECA
20050

BRUNA DE OLIVEIRA GONCALVES
20086

BRUNA SOUZA REIS
20115

CLAUDIA APARECIDA DIAS 00 PRADO
20055

EDELWEISS MACIEL FONSECA
20072

EDVANIA MARIA BALARIN APARECIDO
20159

EVANDRA PAINA PARRA DE ABREU
20079

GISLEINE APARECIDA DOS REIS
20162

INGRID ZACARELLI BRITO
20139

JULlANA ARAUJO PAES
20053

JULlANA DE AVILA PIVA
20101

KARINAFERREIRA DE OLIVEIRA
20177

lASARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES
20129

LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA
20114

L1L1ANEVARISTOVENCESlAU
20087

LUCIANA PRADO DE ASSIS MELLO
20102

MARIA ISABEL DE OLIVEIRA
20036

NAZARE BEATRIZ RAMOS
20039

ONEIDE NAZARETH DE OLIVEIRA LUCIANO
20168

PATRICIA ElAINE CASTILHO
20022

SERViÇOS GERAIS

Nome
Inscrir:ão

ADILSON APARECIDO FERREIRA
20127

ALEX MARQUES DA SILVA
20069

EDILENE MAURA DE SOUZA PAINA
20093

ELIAS DE LIMA MOREIRA
20059

ERlKA FERNANDA DA SILVA
20029

LUCIANA APARECIDA LIMA DE CAMPOS
20095

MARIA AUXILlADORA PEREIRA PECHUTE
20118

MARIA GORETI DOS REIS VENANCIO
20037

PATRICIA PARQUINIO MlZAEL
20142

RAFAEL GUILHERME PASSONI GRASSI
20083

VERA LUCIA EVARISTOWESTIN
20092•

Rua Antonio Dias de Carvalho, nO
99 - Centro - Águas da Prata/SP."E.E. PROF. TIMOTHEO SILVA"

Motorista
Servi os Gerais
A ente Escolar
Professor Ensino Fundamental I
Professor Educa ão Infantil I Creche
Professor Educa ão Infantil 11
Médico Oftalmolo lsta

IV _ CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 27 DE JULHO

DE 2013, no seguinte local e horário:

1lI _ CONDICIONAR, por não preencher o requisito 2.2.6 do Edital 001/2013, a seguinte inscrição

para a seguinte função:

•
Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE T1TULOS)deverão apresentar na

data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das mesmas, em salas especialmente
designadas. CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA de eventuais títulos que possuam. Não serão considerados os
títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados e estes deverão ser apresentados e
entregues em envelope identificado com nome, função e número de Inscrição do candidato, conforme modelo
abaixo, que após conferência será fechado, emitindo-se comprovante de recebimento.

I
I

TiTULOS
AUTENllCADOS EM CARTÓRl

PROCESSO SELETIVO

P<t1••••.• do IAsJicipõo do .. -•... ,
Clogo'
_do ClrddillO:
n,o"'l10 n~
M

o

Para os candidatos ao cargo de Motorista deverão estar com posse de suas respectivas Carteiras de

Habilitação na Categoria "exigida no Edital" ou superior, sem restrições e com prazo de validade respectiva não

vencida.
Para os candidatos cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, serão realizadas na

mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas respectivas salas durante as provas escritas.
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCACÃO, através do

site www.consesp.com.br.ESSACOMUNICAÇÃONÃOTEMCARÁTEROFICIAl.ESIM APENAS INFORMATIVO.
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de t (uma) hora,

munidos de caneta azulou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto. conforme Edital.
No horário estabelecido no Edital conforme item 8.1, o portão será fechado, não se permitindo a

entrada de candidatos retardatários.
V _ DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura.

•

•

REGISTRE-SE, PUBL./QUE-SE ECUMPRA-SE.

Aguas da Prata - P, 18 de julho de 2013.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004